

Warszawa, dnia 21 grudnia 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa sprzętu komputerowego z podziałem na 3 części**”, Nr sprawy: **CI.ZP.261.16.2022**.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Centrum Informatyzacji Politechniki Warszawskiej w Warszawie, informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej, „PZP”, Zamawiający udostępnił treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na nie, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Dotyczy: Dot. część 3-Dostawa 152 sztuk stacji roboczych

Punkt 4 OPZ – płyta główna:

Zwracamy się o wykreślenie zapisu „Producenta komputera, opatrzona trwałą jego logo z niezamazywaną informacją w BIOS zawierającą nazwę oraz nr seryjny komputera Wyposażona w złącza: PCI-Express x 16 mechanicznie oraz PCI-Express x1 mechanicznie, min. 1 x SATA, min. 2 złącza na dyski M.2 SSD” Zapis ten jest niezgodny z rekomendacjami Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych Link do rekomendacji Prezesa UZP: Nowe rekomendacje dotyczące zamówień na zestawy komputerowe (marzec 2021) - Urząd Zamówień Publicznych (uzp.gov.pl) oraz niezgodny z zapisami Ustawy PZP w zakresie powyższego zapisu: Art.16.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy wymagań dotyczące płyty głównej stacji roboczej ze względu na fakt, że istnieje kilku producentów sprzętu spełniających te wymogi.

Pytanie 2:

Dotyczy: Dot. część 3-Dostawa 152 sztuk stacji roboczych

Punkt 6 OPZ - obudowa:

1. Czy Zamawiający dopuści obudowę o sumie wymiarów 960mm i szerokości 185mm?
2. Czy Zamawiający dopuści obudowę, którą można otworzyć bez użycia narzędzi jako obudowę która umożliwia serwisowanie bez użycia narzędzi?

Odpowiedź:

Ad. 1. Ze względu na ograniczoną ilość miejsca na biurkach w pracowniach komputerowych Zamawiający podtrzymuje maksymalne wymiary podane w OPZ.

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza obudowę, którą można otworzyć bez użycia narzędzi jako obudowę, która umożliwia serwisowanie bez użycia narzędzi.

Pytanie 3:

Dotyczy: Dot. część 3-Dostawa 152 sztuk stacji roboczych

Punkt 10 OPZ - Zintegrowane złącza wyprowadzone na zewnątrz obudowy:

Czy Zamawiający dopuści 5 portów USB 3.2 Gen 1 w tym 1 port USB-C na przednim panelu obudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza braku złącza USB o przepustowości 10Gbps na panelu przednim obudowy.

DYREKTOR
Centrum Informatyzacji
Politechniki Warszawskiej

dr inż. Janusz Stańczak

Politechnika
Warszawska

Plac Politechniki 1
00-661 Warszawa
tel. 22 234 53 92
sekretariat.ci@pw.edu.pl
www.ci.pw.edu.pl